TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
TÊN ĐƠN VỊ

Số:          /ĐN-……
V/v đề nghị xét chuyển chức danh nghề nghiệp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày…tháng…năm 2025

Kính gửi: Hội đồng xét chuyển chức danh nghề nghiệp.
Đơn vị:

Đang quản lý viên chức:

Trình độ chuyên môn:

Chuyên ngành đào tạo:

Chức danh nghề nghiệp:

Nhiệm vụ được phân công trong đơn vị:

Học phần được phân công giảng dạy:

Hiện tại, chức danh nghề nghiệp của ông/bà ………………….. đang giữ không phù hợp với vị trí việc làm hiện tại.
Xét năng lực chuyên môn và tiêu chuẩn bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp …., (Đơn vị) ……………….. kính đề nghị Hội đồng xét chuyển chức danh nghề nghiệp xem xét cho ông (bà) …………….…….……. được chuyển từ chức danh nghề nghiệp………..…… sang chức danh nghề nghiệp ….. - mã số ….. để phù hợp với vị trí việc làm hiện tại.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: đơn vị.

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ